
令和４年 １２月 吉日 

お客様各位                     

新洋株式会社 

千葉県佐倉市下志津原１７３番地 

TEL：043-312-5458 

FAX：043-312-5459 

 

 

           年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社年末年始の休業は、下記の通りとさせて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦願います。 

                            敬具  

記 

  

休業期間  令和４年１２月２９日（木）～ 令和５年１月５日（木） 

※令和５年１月６日（金）より通常通り営業とさせて頂きます。 

 

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが冬期休業中につき、１２月末締めの請求書および

仕切書発行日を、令和５年１月６日へ変更させていただきます。何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 


